

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567350)
Rp. 30,413,980,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			7,521,241,000	
7021	Pengelolaan Budi Daya Rumput Laut			319,340,000	
7021.QED	Bantuan Tanaman[Base Line]	4562.0 Unit		319,340,000	
	Lokasi : KAB. SITUBONDO				
7021.QED.001	Bibit Rumput Laut kultur jaringan yang disalurkan ke masyarakat	4562.0 Unit		319,340,000	
052	Pelaksanaan			319,340,000	U
A	Bibit Rumput Laut yang disalurkan ke Masyarakat			245,840,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			149,455,000	RM
	(KPPN.035-Bondowoso)				
	- Pengadaan Bahan Operasional Laboratorium Kuljar Rumput Laut	1.0 Paket	149,455,000	149,455,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			65,260,000	RM
	(KPPN.035-Bondowoso)				
	- PJLP Petugas Kolam/Tambak (2 Org x 13 BLN)	26.0 OB	2,510,000	65,260,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			31,125,000	A RM
	(KPPN.035-Bondowoso)				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	15.0 OH	800,000	12,000,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	30.0 OH	410,000	12,300,000	*
	- Transportasi jawa timur	15.0 OH	455,000	6,825,000	*
B	Biaya Distribusi			73,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			30,000,000	RM
	(KPPN.035-Bondowoso)				
	- Bahan Packing	1.0 Paket	30,000,000	30,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			43,500,000	RM
	(KPPN.035-Bondowoso)				
	- Biaya Pengiriman Bantuan Bibit Rumput Laut	1.0 Paket	43,500,000	43,500,000	
7022	Pengelolaan Budi Daya Ikan Air Payau			4,508,851,000	
7022.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	857.0 Sampel		422,087,000	
	Lokasi : KAB. SITUBONDO				
7022.BJC.U01	Sampel Residu Ikan Air Payau Layanan UPT	48.0 Sampel		47,214,000	
052	Pelaksanaan			47,214,000	U
A	Bahan pengujian laboratorium			39,257,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			39,257,000	2 BLU
	(KPPN.035-Bondowoso)				
	- Bahan Biologik, Tes Kit Diagnostik ,Bahan Kimia	1.0 PKT	39,257,000	39,257,000	*
	- Pengujian Peralatan Kerja Habis Laboratorium Habis Pakai Sampel Residu				
B	Perjalanan dalam rangka pengambilan Sampel			7,957,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567350) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI Rp. 30,413,980,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Transportasi jawa timur	4.0 OH 8.0 OH 4.0 OH	800,000 410,000 369,250	7,957,000 3,200,000 3,280,000 1,477,000	2 * * *
7022.BJC.U02	Sampel Kualitas Air Ikan Air Payau Layanan UPT	455.0 Sampel		95,095,000	
052	Pelaksanaan			95,095,000	U
A	<i>Sampel Kualitas Air Ikan Air Payau</i>			<i>95,095,000</i>	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.035-Bondowoso) - PJLP Tenaga Laboratorium (1 Orang x 13 Bulan)	13.0 OB	2,510,000	32,630,000 32,630,000	2 *
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Transportasi	8.0 OH 8.0 OH 4.0 OH	800,000 410,000 632,250	12,209,000 6,400,000 3,280,000 2,529,000	2 * * *
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.035-Bondowoso) - pengadaan bahan biologik dan test kit	1.0 Paket	50,256,000	50,256,000	2 *
7022.BJC.U03	Sampel Patologi Ikan Air Payau Layanan UPT	44.0 Sampel		26,136,000	
052	Pelaksanaan			26,136,000	U
A	<i>Sampel Patologi Ikan Air Payau</i>			<i>26,136,000</i>	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Bahan Biologik, Tes Kit Diagnostik dan Bahan Kima Pengujian Sampel Patologi	1.0 PKT	26,136,000	26,136,000	2 *
7022.BJC.U04	Sampel Mikrobiologi Ikan Air Payau Layanan UPT	97.0 Sampel		53,490,000	
052	Pelaksanaan			53,490,000	U
A	<i>Sampel Mikrobiologi Ikan Air Payau</i>			<i>53,490,000</i>	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Transportasi jawa timur	5.0 OH 6.0 OH 3.0 OH	800,000 410,000 746,800	8,700,000 4,000,000 2,460,000 2,240,000	2 * * *
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Bahan Biologik, Tes Kit diagnostik,bahan kimia pengujian, sampel mikrobiologi	1.0 PKT	44,790,000	44,790,000	2 *
7022.BJC.U05	Sampel Biologi Molekuler Ikan Air Payau Layanan UPT	184.0 Sampel		180,272,000	
052	Pelaksanaan			180,272,000	U
A	<i>Sampel Biologi Molekuler Ikan Air Payau</i>			<i>180,272,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567350) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI Rp. 30,413,980,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.035-Bondowoso) - PJLP Tenaga Laboratorium (1 Orang x 13 Bulan)	13.0 OB	2,510,000	32,630,000	2	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Transportasi jawa timur	12.0 OH 18.0 OH 4.0 OH	800,000 410,000 551,750	19,187,000 9,600,000 7,380,000 2,207,000	2 * * *	BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.035-Bondowoso) Pengadaan Test Kit Diagnostik, Bahan Kimia , Bahan Biologik, dan Peralatan Kerja Habis Pakai Sampel Biologi Molekuler	1.0 Paket	128,455,000	128,455,000	2 *	BLU
7022.BJC.U06	Sampel Nutrisi Pakan Ikan Air Payau	19.0 Sampel		10,070,000		
052	Pelaksanaan			10,070,000	U	
A	<i>Sampel Nutrisi Pakan Ikan Air Payau</i>			10,070,000		
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.035-Bondowoso) Bahan Kimia, Bahan Biologik Diagnostik, Test Kit - Sampel dan Peralatan Kerja Laboratorium Nutrisi Pakan	1.0 PKT	10,070,000	10,070,000	2 *	BLU
7022.BJC.U08	Sampel Mutu Pakan Ikan Air Payau	10.0 Sampel		9,810,000		
052	Pelaksanaan			9,810,000	U	
A	<i>Sampel Mutu Ikan Air Payau</i>			9,810,000		
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.035-Bondowoso) Bahan Kimia, Bahan Biologi dan Test Kit Diagnostik - Pengujian Laboratorium Obat Ikan	1.0 paket	9,810,000	9,810,000	2 *	BLU
7022.QJC	<u>Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]</u>	22.0 Sampel		20,108,000		
7022.QJC.U03	Lokasi : KAB. SITUBONDO Sampel Surveilance Resistensi Antimikroba (AMU/AMR) Ikan Air Payau yang diuji	22.0 Sampel		20,108,000		
052	Pelaksanaan			20,108,000	U	
A	<i>Sampel Surveillance Resistensi Antimikroba Ikan Air Payau (AMU/AMR) yang diuji</i>			20,108,000		
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Bahan Pengujian laboratorium	1.0 PAKET	20,108,000	20,108,000	2 *	BLU
7022.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	3997405.0 Unit		3,216,656,000		
7022.RAL.001	Lokasi : KAB. SITUBONDO Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi	681.0 Unit		61,290,000		
051	Produksi Calon Induk Ikan Air Payau			61,290,000	U	
A	<i>Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi</i>			61,290,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567350)
Rp. 30,413,980,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.035-Bondowoso)			61,290,000	2	BLU
	- Pakan , Vitamin dan Obat - obatan Calon Induk Ikan Bandeng	1.0 Paket	61,290,000	61,290,000	*	
7022.RAL.002	Calon Induk Unggul Udang yang Diproduksi	5230.0 Unit		235,277,000		
051	Produksi Calon Induk Udang Unggul			235,277,000	U	
A	Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi			235,277,000		
525113	Belanja Jasa (KPPN.035-Bondowoso)			32,630,000	2	BLU
	- PJPL Petugas Kolam/Tambak (1 Org x 13 BLN)	13.0 OB	2,510,000	32,630,000	*	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.035-Bondowoso)			202,647,000	2	BLU
	- Pakan Calon Induk Udang Vaname	1.0 Paket	150,000,000	150,000,000	*	
	- Vitamin dan Obat - Obatn Calin Udang	1.0 Paket	52,647,000	52,647,000	*	
7022.RAL.003	Pakan Ikan yang diproduksi untuk operasional Unit Pelaksana Teknis (UPT)	26197.0 Unit		340,828,000		
051	Produksi Pakan Ikan UPT			340,828,000	U	
A	Pakan Ikan yang diproduksi untuk operasional Unit Pelaksana Teknis (UPT)			340,828,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.035-Bondowoso)			6,553,000		RM
	- Kemasan Pakan Mandiri	1.0 Paket	6,553,000	6,553,000		
525113	Belanja Jasa (KPPN.035-Bondowoso)			65,260,000	2	BLU
	- PJLP Teknisi Pabrik Pakan Mandiri (2 ORG x 13 BLN)	26.0 OB	2,510,000	65,260,000	*	
525126	Belanja Barang Persediaan Bahan Baku untuk Proses Produksi - BLU (KPPN.035-Bondowoso)			269,015,000	2	BLU
	- Pengadaan Bahan Baku UPPI Mandiri	1.0 Paket	269,015,000	269,015,000	*	
7022.RAL.004	Benih Ikan Air Payau yang Diproduksi	338207.0 Unit		67,641,000		
051	Produksi Benih Ikan Air Payau			67,641,000	U	
A	Benih Ikan Air Payau yang diproduksi			67,641,000		
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.035-Bondowoso)			67,641,000	2	BLU
	- Pengadaan Pakan Bahan Produksi Benih Ikan Bandeng	1.0 Paket	34,771,000	34,771,000	*	
	- Pengadaan Bahan Produksi Benih Ikan Nila Salin	1.0 paket	32,870,000	32,870,000	*	
7022.RAL.005	Benih Udang yang Diproduksi	3587040.0 Unit		179,352,000		
051	Produksi Benih Udang			179,352,000	U	
A	Benih Udang yang diproduksi			179,352,000		
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.035-Bondowoso)			179,352,000	2	BLU
	- Pengadaan Pakan Pembenihan Udang Vanamei	1.0 Paket	179,352,000	179,352,000	*	
7022.RAL.007	Ikan Konsumsi Hasil Budi Daya yang Diproduksi	40050.0 Unit		2,332,268,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567350)
Rp. 30,413,980,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
051	Produksi udang			670,608,000	U	
A	Produksi Udang			670,608,000		
525113	Belanja Jasa			65,260,000	2	BLU
	(KPPN.035-Bondowoso)					
	- PJPL Petugas Kolam/Tambak (2 Org x 13 BLN)	26.0 OB	2,510,000	65,260,000	*	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			605,348,000	2	BLU
	(KPPN.035-Bondowoso)					
	- Pakan, Vitamin dan Obat-obatan Pembesaran Udang Vaname	1.0 Paket	605,348,000	605,348,000	*	
053	Produksi Ikan Air Payau			236,560,000	U	
A	Produksi Ikan Air Payau			236,560,000		
525113	Belanja Jasa			65,260,000	2	BLU
	(KPPN.035-Bondowoso)					
	- PJLP Petugas Kolam/Tambak (2 ORg x 13 BLN)	26.0 OB	2,510,000	65,260,000	*	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			171,300,000	2	BLU
	(KPPN.035-Bondowoso)					
	- Pengadaan Pakan, Vitamin dan Obat Bandeng	1.0 Paket	171,300,000	171,300,000	*	
054	Produksi Ikan Laut			1,425,100,000	U	
A	Produksi Ikan Air Laut			1,425,100,000		
525113	Belanja Jasa			195,780,000	2	BLU
	(KPPN.035-Bondowoso)					
	- PJLP Petugas Kolam/Tambak (6 ORg x 13 BLN)	78.0 OB	2,510,000	195,780,000	*	
525115	Belanja Perjalanan			50,000,000	2	BLU
	(KPPN.035-Bondowoso)					
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	20.0 Malam	800,000	16,000,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	60.0 OH	410,000	24,600,000	*	
	- Transaportasi	20.0 OH	470,000	9,400,000	*	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			1,179,320,000	2	BLU
	(KPPN.035-Bondowoso)					
	- Pengadaan Pakan Pembesaran Ikan Air Laut	1.0 Paket	879,320,000	879,320,000	*	
	- Vitamin dan Obat Obatan pembesaran Ikan Air Laut	1.0 Paket	300,000,000	300,000,000	*	
7022.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		850,000,000		
7022.RBQ.003	Infrastructure Improvement for Shrimp Aquaculture Project (IISAP)	1.0 Unit		850,000,000		
051	Infrastructure Improvement for Shrimp Aquaculture Project (IISAP)			850,000,000	U	
A	Infrastructure Improvement for Shrimp Aquaculture Project (IISAP)			850,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567350) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI Rp. 30,413,980,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.035-Bondowoso / Reg. 1XXHF3RA) - Sosialisasi dan Monev - Biaya Penyusunan Dokumen dan Laporan - ATK	2.0 Paket 2.0 Paket 2.0 paket	29,500,000 2,200,000 22,380,000	108,160,000 59,000,000 4,400,000 44,760,000	PLN RK RK RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.035-Bondowoso / Reg. 1XXHF3RA) > Perjalanan Mendukung Kegiatan IISAP - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA > Perjalan Dinas ke Pusat - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	150.0 OH 100.0 OH 75.0 OK 140.0 OH 95.0 OH 70.0 OK	530,000 730,000 2,064,000 530,000 730,000 2,064,000	595,330,000 307,300,000 79,500,000 73,000,000 154,800,000 288,030,000 74,200,000 69,350,000 144,480,000	A RK RK RK RK RK RK RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.035-Bondowoso / Reg. 1XXHF3RA) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	100.0 OH 55.0 OK	210,000 2,282,000	146,510,000 21,000,000 125,510,000	PLN RK RK
7023	<u>Pengelolaan Budi Daya Ikan Air Laut</u>			2,693,050,000	
7023.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u>	500.0 orang		500,000,000	
7023.AEF.001	Lokasi : KAB. SITUBONDO				
052	<u>Sosialisasi/Diseminasi/Bimtek Bidang Perikanan Budi Daya</u>	500.0 orang		500,000,000	
A	<u>Bimbingan Teknis Perikanan Budi Daya</u>			500,000,000	U
	<u>Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya</u>			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Seminar Kit Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya (5 Lokasi)	5.0 Paket	25,400,000	127,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Jasa Narasumber Kebijakan (5 Lokasi) - Jasa Narasumber Bimbingan Teknis (5 Lokasi)	15.0 OJ 5.0 OJ	1,700,000 900,000	30,000,000 25,500,000 4,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Transport (10 Orang x 5 Lokasi x 1 Kali) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	25.0 OH 50.0 OK 100.0 OH	800,000 1,255,000 410,000	123,750,000 20,000,000 62,750,000 41,000,000	A * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567350)
Rp. 30,413,980,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Transport Peserta Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya (5 Lokasi)	500.0 OK	150,000	75,000,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Paket Fullday Meeting Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya (5 Lokasi)	5.0 Paket	28,850,000	144,250,000		RM
7023.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	175264.0 Unit		2,193,050,000		
7023.RAL.002	Lokasi : KAB. SITUBONDO Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi	4453.0 Unit		1,202,344,000		
051	Produksi Calon Induk Ikan Laut			1,202,344,000	U	
A	<i>Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi</i>			1,202,344,000		
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.035-Bondowoso) - PJLP Petugas Kolam/Tambak (3 ORg x 13 BLN)	39.0 OB	2,510,000	97,890,000	2	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Transaportasi	20.0 Malam 60.0 OH 20.0 OH	800,000 410,000 470,000	16,000,000 24,600,000 9,400,000	* * *	BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Pengadaan Pakan Calon Inuk Ikan Air Laut - Vitamin dan Obat Obatan Calon induk Ikan Air Laut - Pakan Rucah - Pengadaan Induk Air Laut	1.0 Paket 1.0 Paket 20500.0 KG 30.0 Ekor	331,954,000 150,000,000 25,000 2,000,000	331,954,000 150,000,000 512,500,000 60,000,000	* * * *	BLU
7023.RAL.005	Benih Ikan Laut yang diproduksi	170811.0 Unit		990,706,000		
051	Produksi Benih Ikan Laut			990,706,000	U	
A	<i>Benih Ikan Air Laut yang diproduksi</i>			990,706,000		
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.035-Bondowoso) - PJLP Petugas Kolam/Tambak (3 ORg x 13 BLN)	39.0 OB	2,510,000	97,890,000	2	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Transaportasi	20.0 Malam 60.0 OH 20.0 OH	800,000 410,000 470,000	16,000,000 24,600,000 9,400,000	* * *	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567350)
Rp. 30,413,980,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.035-Bondowoso) - Pengadaan Pakan Produksi Benih Ikan Air Laut - Vitamin dan Obat Obatan benih induk Ikan Air Laut - Pakan Rucah	1.0 Paket 1.0 Paket 14000.0 KG	392,816,000 100,000,000 25,000	842,816,000 392,816,000 100,000,000 350,000,000	2 * * *	BLU
032.04.WA	Program Dukungan Manajemen			22,892,739,000		
2348	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya			22,892,739,000		
2348.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	2.0 Unit		65,000,000		
	Lokasi : KAB. SITUBONDO					
2348.CAN.001	Perangkat pengolah data dan komunikasi	2.0 Unit		65,000,000		BLU
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			65,000,000	U	
A	Perangkat Pengloah Data dan Komunikasi			65,000,000		
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.035-Bondowoso) - Notebook - Laptop - PC Unit	2.0 Unit 1.0 Unit 2.0 Unit	6,500,000 12,000,000 20,000,000	13,000,000 12,000,000 40,000,000	* * *	
2348.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		22,033,369,000		
	Lokasi : KAB. SITUBONDO					
2348.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		212,317,000		U
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			212,317,000		
A	Penyelenggaraan kegiatan kehumasan			212,317,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567350) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI Rp. 30,413,980,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.035-Bondowoso) > Pengadaan Bahan Publikasi dan Informasi - Plakat 65.0 Buah 375,000 24,375,000 - Goody Bag 300.0 Pcs 70,000 21,000,000 - Leaflet 500.0 pcs 9,000 4,500,000 - kalender 400.0 pcs 55,000 22,000,000 - laporan tahunan 20.0 Eks 300,000 6,000,000 - laporan Lakip 4.0 Eks 310,500 1,242,000 - Poster 260.0 pcs 25,000 6,500,000 >> Bahan Penunjang untuk Kegiatan Pelayanan Publik 0 50,000,000 - Tempat sampah outdorr 24.0 Buah 1,050,000 25,200,000 - tempat sampah stailees 12.0 Buah 500,000 6,000,000 - name tag dan pin 100.0 pcs 8,000 800,000 - name tag visitor 50.0 pcs 15,000 750,000 - apar 7.0 Buah 750,000 5,250,000 - Paket Kotak P3K 24.0 Buah 500,000 12,000,000			135,617,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Sewa booth Pameran 1.0 Paket 29,700,000 29,700,000			29,700,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) > Perjalanan Forum Kehumasan 47,000,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) 8.0 OH 210,000 1,680,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA 2.0 OK 2,660,000 5,320,000 >> Perjalanan dalam rangka mendukung kegiatan humas 0 40,000,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 30.0 OH 530,000 15,900,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 10.0 OH 730,000 7,300,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA 8.0 OK 2,100,000 16,800,000			47,000,000	BLU
2348.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		182,965,000	
051	Layanan persuratan dan tata usaha			182,965,000	U
A	<i>Layanan Persuratan, Tata Usaha dan Kearsipan di satker</i>			182,965,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Biaya pengiriman surat 1.0 TAHUN 14,965,000 14,965,000			14,965,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567350) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI Rp. 30,413,980,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) > Perjalanan Supervisi - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Transportasi - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	24.0 OH 8.0 OH 8.0 OH	410,000 970,000 800,000	24,000,000 24,000,000 9,840,000 7,760,000 6,400,000	BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.035-Bondowoso) - ATK dan Bahan Komputer	12.0 BULAN	12,000,000	144,000,000	BLU
2348.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		21,638,087,000	
001	Gaji dan Tunjangan			14,990,937,000	U
A	<i>Gaji dan Tunjangan Kinerja PNS</i>			<i>13,282,748,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	3,832,866,000 324,210,000 324,210,000	3,832,866,000 324,210,000 324,210,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	60,000 5,000 5,000	60,000 5,000 5,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	291,272,000 25,000,000 25,400,000	291,272,000 25,000,000 25,400,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	94,735,000 7,450,000 8,350,000	94,735,000 7,450,000 8,350,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	28,080,000 2,340,000 2,340,000	28,080,000 2,340,000 2,340,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567350) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI Rp. 30,413,980,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso)			336,194,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 TAHUN	295,156,000	295,156,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	20,519,000	20,519,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	20,519,000	20,519,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso)			51,080,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 TAHUN	14,880,000	14,880,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	18,100,000	18,100,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	18,100,000	18,100,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso)			300,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 TAHUN	300,000,000	300,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso)			700,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 TAHUN	700,000,000	700,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso)			82,250,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 TAHUN	69,780,000	69,780,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	6,235,000	6,235,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	6,235,000	6,235,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.035-Bondowoso)			6,846,901,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS (sudah termasuk tukin 13 dan 14)	1.0 TAHUN	6,846,901,000	6,846,901,000	
B	<i>Gaji dan Tunjangan Kinerja PPPK</i>			1,708,189,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.035-Bondowoso)			784,247,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 Tahun	784,247,000	784,247,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.035-Bondowoso)			70,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 Tahun	70,000	70,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.035-Bondowoso)			44,100,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 Tahun	44,100,000	44,100,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.035-Bondowoso)			16,300,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 Tahun	16,300,000	16,300,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.035-Bondowoso)			26,864,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 Tahun	26,864,000	26,864,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567350) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI Rp. 30,413,980,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.035-Bondowoso)			99,100,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 Tahun	99,100,000	99,100,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.035-Bondowoso)			93,608,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 Tahun	93,608,000	93,608,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.035-Bondowoso)			643,900,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 tahun	643,900,000	643,900,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,647,150,000	U
A	<i>Keperluan Perkantoran Sehari - hari</i>			<i>2,044,071,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.035-Bondowoso)			1,260,951,000	RM
	> Honorarium Kegiatan			1,260,951,000	
	- Honorarium Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (28 org x 13 bulan)	1.0 TAHUN	1,050,270,000	1,050,270,000	
	- BPJS Tenaga Kerja (28 org x 12 bulan)	1.0 TAHUN	96,840,000	96,840,000	
	>> Keperluan Perkantoran		0	113,841,000	
	- Jamuan tamu kantor	1.0 tahun	20,000,000	20,000,000	
	- Seragam Dinas	124.0 Stel	500,000	62,000,000	
	- Keperluan sehari - hari perkantoran	1.0 TAHUN	31,841,000	31,841,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.035-Bondowoso)			783,120,000	RM
	- PJLP Tenaga Pengemudi, Kebersihan, Pramubakti dan Satpam (24 Orang x 13 Bulan)	312.0 OB	2,510,000	783,120,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>3,630,200,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.035-Bondowoso)			3,540,000,000	
	- Listrik	12.0 BULAN	295,000,000	3,540,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.035-Bondowoso)			84,000,000	
	- Telepon	12.0 BULAN	7,000,000	84,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.035-Bondowoso)			1,200,000	
	- Air	12.0 Bulan	100,000	1,200,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.035-Bondowoso)			5,000,000	
	- Biaya Langganan Google Workspace	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya Langganan Paket Data Layanan WA Gateway SI CANTANG	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	
C	<i>Pemeliharaan sarana prasaran perkantoran</i>			<i>895,023,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567350) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI Rp. 30,413,980,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur)	2000.0 M2	170,000	340,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3 (Jawa Timur) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Eksavator - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Genset 250 KVA - Pemeliharaan Genset 200 KVA - Pemeliharaan Genset 100 KVA - Pemeliharaan Genset 450 KVA - Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	12.0 UNIT 19.0 UNIT 1.0 UNIT 4.0 UNIT 1.0 U/T 16.0 UNIT 15.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT 4.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 Paket	21,250,000 2,000,000 21,483,000 2,500,000 15,000,000 730,000 610,000 16,790,000 15,850,000 10,150,000 25,620,000 80,000,000	255,000,000 38,000,000 21,483,000 10,000,000 15,000,000 11,680,000 9,150,000 16,790,000 31,700,000 40,600,000 25,620,000 80,000,000	RM
D	<u>Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan</u>			65,616,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.035-Bondowoso) > Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) >> Honorarium Pengelola Penerima Negara Bukan Pajak - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	2,050,000 1,990,000 920,000 320,000 590,000 0 620,000 760,000 470,000	14,760,000 14,328,000 6,624,000 3,840,000 12,744,000 13,320,000 4,464,000 5,472,000 3,384,000	RM
E	<u>Honorarium Penyimpan Barang</u>			2,160,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	180,000	2,160,000	RM
F	<u>Honor SAI dan BMN</u>			10,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567350) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI Rp. 30,413,980,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.035-Bondowoso)			10,080,000	RM
	> SISTEM AKUNTANSI INSTANSI BERBASIS AKRUAL (SAIBA)			10,080,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,160,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	12.0 OB	150,000	1,080,000	
	>> SISTEM INFORMASI MANAJEMEN AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA		0	5,040,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,160,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	12.0 OB	150,000	1,080,000	
2348.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	62.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		113,733,000	

2348.EBC.001	Lokasi : KAB. SITUBONDO				
051	Layanan Manajemen SDM	62.0 Orang		113,733,000	
A	Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai			77,733,000	U
	Layanan Perencanaan, Pengembangan dan pembinaan Disiplin Pegawai			77,733,000	
525115	Belanja Perjalanan			77,733,000	BLU
	(KPPN.035-Bondowoso)				
	> Perjalanan dalam rangka pengembangan kompetensi PNS/PPK			54,563,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	42.0 OH	530,000	22,260,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	14.0 OH	700,000	9,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	10.0 OK	2,250,300	22,503,000	
	> Perjalanan dalam rangka asesment pegawai			23,170,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	14.0 OH	530,000	7,420,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	5.0 OH	700,000	3,500,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	5.0 OK	2,450,000	12,250,000	
053	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			36,000,000	U
A	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			36,000,000	
525115	Belanja Perjalanan			36,000,000	BLU
	(KPPN.035-Bondowoso)				
	> Perjalanan dalam rangka Sosialisasi Jabatan Fungsional			36,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8.0 OH	650,000	5,200,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	8.0 OK	2,560,000	20,480,000	
2348.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		680,637,000	

	Lokasi : KAB. SITUBONDO				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(567350)
Rp. 30,413,980,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2348.EBD.952 051 A 525115	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		238,437,000	U
	Layanan Perencanaan dan Anggaran			238,437,000	
	Perencanaan dan Penganggaran BLU			238,437,000	BLU
	Belanja Perjalanan			238,437,000	
	(KPPN.035-Bondowoso)				
	> Perjalanan Penyusunan RBA BLU			28,437,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	9.0 OH	650,000	5,850,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	5.0 OK	2,547,400	12,737,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	5.0 OK	250,000	1,250,000	
	> Perjalanan dalam rangka mendukung kegiatan prioritas			135,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2.0 Orang x 13.0 kali x 4.0 Hari	104.0 OH	530,000	55,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 2.0 Orang x 13.0 kali x 3 MLM	39.0 OH	700,000	27,300,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	20.0 OK	2,629,000	52,580,000	
	> perjalanan dalam rangka penyusunan pagu indikatif			30,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 5.0 Orang x 1.0 kali x 5.0 Hari	25.0 OH	430,000	10,750,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 5.0 Orang x 1.0 kali x 4 MLM	12.0 OH	650,000	7,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	5.0 OK	2,290,000	11,450,000	
	> Perjalanan Penyusunan Pagu Definitif			30,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 5.0 Orang x 1.0 kali x 5.0 Hari	25.0 OH	430,000	10,750,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 5.0 Orang x 1.0 kali x 4 MLM	12.0 OH	650,000	7,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	5.0 OK	2,290,000	11,450,000	
	> Perjalanan Penyusunan Tarif			15,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 3.0 Orang x 1.0 kali x 4.0 Hari	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 3.0 Orang x 1.0 kali x 3 MLM	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	3.0 OK	1,480,000	4,440,000	
2348.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		253,104,000	U
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			253,104,000	
A	Laporan Keuangan dan BMN			138,104,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567350) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI Rp. 30,413,980,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) > Perjalanan dalam rangka Koordinasi ke Kanwil - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Transportasi 2 Orang x 5.0 kali > Perjalanan dalam rangka Koordinasi ke KPKNL Jember - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Transportasi 2 Orang x 10.0 kali > Perjalanan Penyusunan PIPK - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 3.0 Orang x 1.0 kali x 4 hari Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (JAWA BARAT) 3.0 Orang x 1.0 kali x 4 hari Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (3 Orang) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor (3 Orang PP) > Perjalanan dalam rangka penyusunan RKBMN - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 3.0 Orang x 1.0 kali x 4 hari Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (JAWA BARAT) 3.0 Orang x 1.0 kali x 4 hari Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (3 Orang) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor (3 Orang PP) > Perjalanan dalam rangka Rekonsiliasi Laporan Keuangan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 3.0 Orang x 3.0 kali x 4 Hari Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (JAWA BARAT) 4 Orang x 3.0 kali x 3 MLM Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA (3 Orang x 3 Kegiatan) Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) - Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bogor (4 Orang PP x 3 Kegiatan)			138,104,000 12,390,000 5,740,000 6,650,000 12,554,000 8,200,000 4,354,000 24,420,000 5,160,000 8,160,000 7,800,000 1,500,000 1,800,000 24,420,000 5,160,000 8,160,000 7,800,000 1,500,000 1,800,000 64,320,000 15,480,000 12,240,000 23,400,000 6,000,000 7,200,000	BLU
B	Laporan Kegiatan dan Program			115,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567350) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI Rp. 30,413,980,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) > Perjalanan Koordinasi ke Pusat, Evaluasi SAKIP, Sinkronisasi Data, Rateknis Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2.0 Orang x 13.0 kali x 4.0 Hari - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 2.0 Orang x 13.0 kali x 3 MLM - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA			115,000,000	BLU
2348.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		159,096,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			159,096,000	U
A	<i>Penyelenggaraan Keuangan</i>			<i>159,096,000</i>	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) > Perjalanan dalam rangka Koordinasi ke KPPN - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) 2 orang x 18 kali - Transport 2 orang x 18 kali > Perjalanan dalam rangka kegiatan BLU, Penyusunan RSB, dan Refresment Pejabat Perbendaharaan Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal - Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2.0 Orang x 13.0 kali x 4.0 Hari - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 2.0 Orang x 13.0 kali x 3 MLM - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA > Perjalanan dalam rangka Pendampingan Audit BPK - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) (3 orang x 2 kali x 3 Hari) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) (3 orang x 2 kali x 2 Malem) - Transport 3 Orang x 2 Kegiatan			159,096,000	BLU
2348.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Layanan		30,000,000	
051	Layanan Kearsipan Ditjen Perikanan Budi Daya			30,000,000	U
A	<i>Layanan Penyelenggaraan Kearsipan</i>			<i>30,000,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Belanja Bahan Keperluan Kearsipan	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000	BLU

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(04)	Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA	(567350)	BALAI PERIKANAN BUDIDAYA AIR PAYAU SITUBONDO
ALOKASI	Rp. 30,413,980,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.035-Bondowoso) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) - Transportasi	 12.0 OH 6.0 OH 3.0 Ok	 430,000 650,000 1,980,000	 15,000,000 5,160,000 3,900,000 5,940,000	BLU

BOYUN HANDOYO
NIP. 198002262002121003